60 S H E L T O N  P E T R O L E U M  Å R S R E D O V I S N I N G  2 0 1 0

2. Shelton Canada Corp.
Den 31 december 2009 förvärvade Shelton Petroleum AB det kanadensiska bolaget Shelton Canada Corp. (”Shelton
Canada”). Förvärvet genomfördes genom en riktad nyemission av aktier till befintliga aktieägare i Shelton Canada
och till innehavare av optioner och konvertibla skuldebrev utgivna av Shelton Canada. Antalet emitterade aktier
uppgick till 171 925 223 st med ett bedömt värde av 0,55 kr per aktie, vilket motsvarar börskursen vid förvärvstill-
fället.
Dessutom tillkom förvärvskostnader om 2 571 tkr. Total anskaffningskostnad för aktierna uppgick således till
97 129 tkr. Efter förvärvet uppgår Sheltons ägarandel i Shelton Canada till 100 procent. Eftersom förvärvet genom-
fördes den 31 december 2009 har Shelton Canada inte påverkat koncernens resultat 2009.

Om förvärvet hade genomförts den 1 januari 2009 hade koncernens intäkter pro forma varit 24 373 tkr högre och
koncernens resultat pro forma hade varit  14 002 tkr lägre.
Nedanstående tabell redovisar bokförda värden och justering för verkliga värden av förvärvade tillgångar, skulder
och eventualförpliktelser enligt IFRS vid förvärvstidpunkten.

Bokfört värde Justering Verkligt värde

Immateriella anläggningstillgångar 33 18 331 18 364

Materiella anläggningstillgångar 18 942 73 324 92 266

Finansiella anläggningstillgångar 165 165

Varulager 4 191 4 191

Övriga omsättningstillgångar 6 141 6 141

Likvida medel 12 347 12 347

Uppskjuten skatteskuld 0 –22 912 –22 912

Avsättningar –187 –187

Kortfristiga skulder –13 246 –13 246

Nettotillgångar 28 386 68 743 97 129

Förvärvade immateriella och materiella anläggningstillgångar baseras på värderingar av Shelton Canadas ukrainska
prospekteringslicenser samt Shelton Canadas befintliga oljeutvinning i Ukraina.

Den preliminära fördelningen till immateriella anläggningstillgångar, dvs. prospekteringslicenser, materiella anlägg-
ningstillgångar, dvs. olje– och gastillgångar där utvinning påbörjats, och uppskjutna skatteskulder baseras på preli-
minära värderingsdata, uppskattningar och bedömningar som kan komma att ändras. Ändringar av det slutligt fast-
ställda verkliga värdet av tillgångar och skulder kan påverka värdet av immateriella anläggningstillgångar, materiella